
PROTOKÓŁ  PIERWSZEJ TURY   
z MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM rozegranych w dniach 23-25.08.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 16 18 415 10 100 18 25,0 10 100 1,0

2 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 1 4 91 2 220 12 297 7 140 16 34,0 9 360 2,0

3 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 5 4 85 2 100 9 220 5 300 13 26,4 7 400 3,0

4 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 18 12 273 6 660 12 25,0 6 660 4,0

5 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 9 1 22 540 8 213 5 060 9 33,1 5 600 5,0

6 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 4 1 24 580 9 204 4 980 10 24,0 5 560 6,0

7 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 7 3 82 1 940 6 145 3 500 9 30,1 5 440 7,0

8 Okręg SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej I 14 4 90 2 200 3 64 1 580 7 22,7 3 780 8,0

9 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 11 3 77 1 840 3 66 1 620 6 32,3 3 460 9,0

10 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 10 1 33 760 4 96 2 320 5 32,3 3 080 10,0

11 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 13 4 96 2 320 1 23 560 5 29,1 2 880 11,0

12 San-Sport DYNÓW GĄSECKI Kamil I 15 5 117 2 840 5 24,1 2 840 12,0

13 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 12 4 87 2 140 1 24 580 5 23,7 2 720 13,0

14 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 8 3 81 1 920 1 22 540 4 31,6 2 460 14,0

15 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 2 2 42 1 040 1 33 760 3 33,0 1 800 15,0

16 Okręg BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol I 3 2 46 1 120 1 24 580 3 24,0 1 700 16,0

17 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 19 3 69 1 680 3 22,7 1 680 17,0

18 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 17 1 32 740 1 34 780 2 34,0 1 520 18,0

19 Okręg KIELCE KONIECZNY Bartosz I 6 1 23 560 1 22,8 560 19,0

Lesko, 23-25.08.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwiński
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  DRUGIEJ TURY   
z MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM rozegranych w dniach 23-25.08.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 13 6 129 3 180 4 98 2 360 10 32,0 5 540 1,0

2 Okręg BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol I 5 8 236 5 520 8 35,6 5 520 2,0

3 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 4 1 22 540 8 187 4 540 9 24,5 5 080 3,0

4 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 16 1 23 560 7 174 4 180 8 35,0 4 740 4,0

5 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 12 8 188 4 560 8 26,5 4 560 5,0

6 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 8 6 154 3 680 1 23 560 7 32,6 4 240 6,0

7 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 11 7 149 3 680 1 23 560 8 22,9 4 240 7,0

8 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 14 4 100 2 400 2 44 1 080 6 31,0 3 480 8,0

9 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 19 3 72 1 740 2 48 1 160 5 27,6 2 900 9,0

10 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 17 2 54 1 280 2 59 1 380 4 32,5 2 660 10,0

11 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 2 3 76 1 820 3 32,0 1 820 11,0

12 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 15 1 23 560 2 44 1 080 3 22,5 1 640 12,0

13 San-Sport DYNÓW GĄSECKI Kamil I 7 2 48 1 160 2 24,5 1 160 13,0

14 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 6 1 24 580 1 24 580 2 23,2 1 160 14,0

15 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 10 1 23 560 1 23 560 2 22,9 1 120 15,0

16 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 3 1 30 700 1 29,8 700 16,0

17 Okręg KIELCE KONIECZNY Bartosz I 1 1 24 580 1 24,0 580 17,0

18 Okręg SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej I 18 1 22 540 1 22,0 540 18,0

19 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 9 1 21 520 1 21,0 520 19,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwiński
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
z MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM rozegranych w dniach 23-25.08.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów
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w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Suma
miejsc

sektor.

1 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 5 26,4 7 400 3,0 13 32,0 5 540 1,0 32,0 12 940 4,0 1

2 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 1 34,0 9 360 2,0 16 35,0 4 740 4,0 35,0 14 100 6,0 2

3 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 16 25,0 10 100 1,0 17 32,5 2 660 10,0 32,5 12 760 11,0 3

4 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 7 30,1 5 440 7,0 12 26,5 4 560 5,0 30,1 10 000 12,0 4

5 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 11 32,3 3 460 9,0 4 24,5 5 080 3,0 32,3 8 540 12,0 5

6 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 18 25,0 6 660 4,0 2 32,0 1 820 11,0 32,0 8 480 15,0 6

7 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 4 24,0 5 560 6,0 19 27,6 2 900 9,0 27,6 8 460 15,0 7

8 Okręg BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol I 3 24,0 1 700 16,0 5 35,6 5 520 2,0 35,6 7 220 18,0 8

9 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 10 32,3 3 080 10,0 14 31,0 3 480 8,0 32,3 6 560 18,0 9

10 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 12 23,7 2 720 13,0 8 32,6 4 240 6,0 32,6 6 960 19,0 10

11 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 9 33,1 5 600 5,0 6 23,2 1 160 14,0 33,1 6 760 19,0 11

12 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 19 22,7 1 680 17,0 11 22,9 4 240 7,0 22,9 5 920 24,0 12

13 San-Sport DYNÓW GĄSECKI Kamil I 15 24,1 2 840 12,0 7 24,5 1 160 13,0 24,5 4 000 25,0 13

14 Okręg SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej I 14 22,7 3 780 8,0 18 22,0 540 18,0 22,7 4 320 26,0 14

15 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 2 33,0 1 800 15,0 15 22,5 1 640 12,0 33,0 3 440 27,0 15

16 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 13 29,1 2 880 11,0 9 21,0 520 19,0 29,1 3 400 30,0 16

17 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 8 31,6 2 460 14,0 3 29,8 700 16,0 31,6 3 160 30,0 17

18 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 17 34,0 1 520 18,0 10 22,9 1 120 15,0 34,0 2 640 33,0 18

19 Okręg KIELCE KONIECZNY Bartosz I 6 22,8 560 19,0 1 24,0 580 17,0 24,0 1 140 36,0 19
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwiński
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PROTOKÓŁ  TRZECIEJ TURY   
z MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM rozegranych w dniach 23-25.08.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 15 2 46 1 120 18 420 10 200 20 25,5 11 320 1,0

2 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 13 6 132 3 240 6 128 3 160 12 24,0 6 400 2,0

3 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 4 1 23 560 6 136 3 320 7 24,0 3 880 3,0

4 Okręg SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej I 7 5 117 2 840 1 27 640 6 32,5 3 480 4,0

5 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 9 2 44 1 080 3 70 1 700 5 24,3 2 780 5,0

6 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 3 1 21 520 4 89 2 180 5 23,3 2 700 6,0

7 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 12 1 22 540 3 70 1 700 4 23,2 2 240 7,0

8 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 19 4 91 2 220 4 23,6 2 220 8,0

9 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 1 2 55 1 300 1 26 620 3 32,0 1 920 9,0

10 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 11 1 21 520 2 60 1 400 3 30,7 1 920 10,0

11 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 5 3 75 1 800 3 26,5 1 800 11,0

12 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 6 3 75 1 800 3 25,2 1 800 12,0

13 Okręg KIELCE KONIECZNY Bartosz I 10 3 69 1 680 3 25,0 1 680 13,0

14 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 8 1 23 560 1 35 800 2 34,2 1 360 14,0

15 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 17 2 52 1 240 2 26,0 1 240 15,0

16 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 16 2 49 1 180 2 24,5 1 180 16,0

17 Okręg BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol I 14 2 44 1 080 2 22,0 1 080 17,0

18 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 18 2 43 1 060 2 22,0 1 060 18,0

19 San-Sport DYNÓW GĄSECKI Kamil I 2 19,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwiński
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
z MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM rozegranych w dniach 23-25.08.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.
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ryba

[cm]
Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.
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[cm]
Punktów

Zajęte
miejsce
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Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Suma

miejsc

sektor.

1 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 16 25,0 10 100 1,0 17 32,5 2 660 10,0 13 24,0 6 400 2,0 32,5 19 160 13,0 1

2 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 1 34,0 9 360 2,0 16 35,0 4 740 4,0 12 23,2 2 240 7,0 35,0 16 340 13,0 2

3 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 5 26,4 7 400 3,0 13 32,0 5 540 1,0 1 32,0 1 920 9,0 32,0 14 860 13,0 3

4 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 18 25,0 6 660 4,0 2 32,0 1 820 11,0 15 25,5 11 320 1,0 32,0 19 800 16,0 4

5 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 7 30,1 5 440 7,0 12 26,5 4 560 5,0 3 23,3 2 700 6,0 30,1 12 700 18,0 5

6 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 11 32,3 3 460 9,0 4 24,5 5 080 3,0 6 25,2 1 800 12,0 32,3 10 340 24,0 6

7 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 12 23,7 2 720 13,0 8 32,6 4 240 6,0 19 23,6 2 220 8,0 32,6 9 180 27,0 7

8 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 9 33,1 5 600 5,0 6 23,2 1 160 14,0 11 30,7 1 920 10,0 33,1 8 680 29,0 8

9 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 4 24,0 5 560 6,0 19 27,6 2 900 9,0 17 26,0 1 240 15,0 27,6 9 700 30,0 9

10 Okręg SŁUPSK MACIĄG Bartłomiej I 14 22,7 3 780 8,0 18 22,0 540 18,0 7 32,5 3 480 4,0 32,5 7 800 30,0 10

11 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 2 33,0 1 800 15,0 15 22,5 1 640 12,0 4 24,0 3 880 3,0 33,0 7 320 30,0 11

12 Okręg BIAŁYSTOK LISOWSKI Karol I 3 24,0 1 700 16,0 5 35,6 5 520 2,0 14 22,0 1 080 17,0 35,6 8 300 35,0 12

13 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 8 31,6 2 460 14,0 3 29,8 700 16,0 9 24,3 2 780 5,0 31,6 5 940 35,0 13

14 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 10 32,3 3 080 10,0 14 31,0 3 480 8,0 18 22,0 1 060 18,0 32,3 7 620 36,0 14

15 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 19 22,7 1 680 17,0 11 22,9 4 240 7,0 8 34,2 1 360 14,0 34,2 7 280 38,0 15

16 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 17 34,0 1 520 18,0 10 22,9 1 120 15,0 5 26,5 1 800 11,0 34,0 4 440 44,0 16

17 San-Sport DYNÓW GĄSECKI Kamil I 15 24,1 2 840 12,0 7 24,5 1 160 13,0 2 19,0 24,5 4 000 44,0 17

18 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 13 29,1 2 880 11,0 9 21,0 520 19,0 16 24,5 1 180 16,0 29,1 4 580 46,0 18

19 Okręg KIELCE KONIECZNY Bartosz I 6 22,8 560 19,0 1 24,0 580 17,0 10 25,0 1 680 13,0 25,0 2 820 49,0 19
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwiński
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